
Teater Bauer

Gage:    Subventionerat gage 8 000 kr - först till kvarn 10 st bokningar
    Därefter ord. gage 12 000 kr
Min. mått:          4 x 3 m, 2,5 m takhöjd
Spelperiod:        1 februari – 16 april 2024
Deadline bokning:   31 okt 2023
Bokas genom mail till: anna.hemstrom@riksteatern.se



TEATER BAUER SAMARBETE MED RIKSTEATERN VÄST
Den dagen den sorgen av Västra Götalands-baserade Teater Bauer var en av produktionerna 
som ingick i EXPO: SCENKONST utbud 2023.  Föreställningen skapade intresse hos flera av 
arrangörerna på plats och genom ett samarbete med Riksteatern Väst kan föreställningen 
med erbjudas till alla lokala riksteaterföreningar i Väst till ett subventionerat pris!

DEN DAGEN DEN SORGEN
Bengt är ensam förälder till Melissa, 13 år. När hon undan för undan glider ifrån honom, som 
tonåringar ju gör, börjar omsorgen och oron bli till besatthet. Han börjar fatta misstankar 
om att hon utnyttjas i ett för-hållande med sin äldre skrivkursledare och börjar jaga henne 
nätterna igenom. En dag är Melissa försvunnen på riktigt. Vad har hänt?...

Den dagen den sorgen  är en nyskriven monolog efter Jesper Larssons roman med samma 
namn, med vilken han vann Sveriges Radios romanpris 2022.

En fantastisk thriller om en pappa, en dotter, självbedrägeri, villkorad kärlek och om rätten 
till frihet.

Manus: Erik Ståhlberg efter Jesper Larssons roman Den dagen den sorgen 
På scen: Erik Ståhlberg 
Regi: Josephine Bauer

Teater Bauer 
Om Teater Bauer: Vi är en professionell teater som är djupt engagerad i samhällsfrågor, såväl 
lokala som globala. Fokus i våra föreställningar ligger på den mänskliga psykologin hos de 
människor vi gestaltar och de drivkrafter som speglar våra val. Teater Bauer har dialogen 
med publiken som sin konstnärliga utgångspunkt. Den ger oss riktning och präglar vår 
repertoar. 

Vi vill vara en teater i ögonhöjd med publiken!

I vårt konstnärliga arbete utgår vi från det vi menar är teaterns grund: Skådespelaren, Texten 
och Publiken. Gage    Subventionerat gage 8 000 kr - först till   

     kvarn 10 st bokningar
     Därefter ordinarie gage 12 000 kr ex moms 0 %

 Längd    2 h inkl. 20 min paus 
 Min. mått    4 x 3 m, 2,5 m takhöjd
 Spelperiod   1 februari - 16 april 2024
 Deadline bokning  31 oktober 2023
 Bokas genom mail till  anna.hemstrom@riksteatern.se


